


 

Limoges 02-06-2023 

 

 

Gelegen aan rivier de Vecht bevindt zich het 
pittoreske dorpje Nederhorst den Berg. Op 
duivengebied voormalig bekend om de 
weergaloze prestaties van Gerrit van 
Huisstede en op marathongebied de 
ongeëvenaarde Adriaan de Bruin. Gekend 
marathon topper op zowel nationaal als 
internationaal gebied. Wat ook niet 
onvermeld mag blijven, zijn de tv en radio 
opnames bij de Toonder studio’s in kasteel 
Nederhorst van de heer Hans Eijerkamp, 
waar je bij aankoop van zijn meubelen een 
tegoed bon kreeg voor een jonge duif. Gerrit 
Huisstede heeft waardige opvolgers 
gekregen in de vorm van de combinatie van 
Huisstede en niet te vergeten sinds kort 
Bram. Er huizen heden ten dagen meerdere 
toppers in Nederhorst met als nieuwste 
marathon aanwinst Kees Cluistra! uit het 
voormalige Polsbroek. Op één van de 
mooiste plekjes in Nederhorst heeft hij zijn 
domein gevonden op het voormalige terrein 
van de toenmalige eenhoksrace. Over de 

uitgestrekten weilanden kan je in de verte de duiven al zien aankomen. Helaas heeft 
Kees te kampen met gezondheidsklachten waardoor hij zijn inziens niet meer 
optimaal kan presteren op de marathon vluchten. In het verleden behaalde resultaten 
zijn dus nu moeilijk te evenaren. Maar op de eerste overnachting vanaf Limoges is 
het duivinnetje 2021-1733772 die daar anders over dacht en die dapper door vloog in 
de nacht om ‘s morgens om 05.19.21 uur het thuis hok heeft weten te bereiken. Dus 
goed voor een top prestatie op de diverse niveaus, Een ware opsteker voor zijn 
baasje die hierdoor ook door de donkere wolken het licht weer ziet schijnen. Gezien 
de klasse van Kees zijn collectie zijn meerdere uitspattingen geen uitzondering. De 
duiven worden gespeeld op nest en met volle bak, verder geen poespas. Enkele 
keren per jaar worden de duiven door de duivendokter nagezien en waar nodig, wordt 
ingegrepen. 
Het duifje is van edel komaf en wel van een rechtstreekse Frank Zwiers doffer  
waarvan er al enkele super exemplaren in het hok bij Kees rondlopen. Ook onder 
andere bij de schrijver van dit stukje dus jullie zijn hierbij al vast gewaarschuwd. De 
duif was vorig jaar de beste jaarling in de toch wel sterk spelende PV de 
Plassenjagers te Kortenhoef. 
Als afsluiting denk ik dat er, gezien de resultaten in zowel het verleden als heden, wij 
nog veel van Kees zullen vernemen.  
 
 
Jacob Meijer, Nederhorst Den Berg 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 02-06-2023 Limoges
Lossing: 13:00:00 Noord-oostWind: Aantal duiven: 528 Aantal deelnemers: 75

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

KEES CLUISTRA 101 757,646 1000,000 0,00  1294,34305:19:21NEDERHORST DEN 1 1-1733772 ........+...
G. DOPPENBERG 32 775,242 992,424 0,00  987,75808:38:51PUTTEN 3 1-1662493 ............
DICK DEIJ 13 761,821 984,848 0,00  973,61508:36:28BARNEVELD 1 8-1578794 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 204 761,481 977,273 0,00  972,66108:36:53BAARN 11 0-1772435 ............
MOLEVELD & MILITARU 255 756,636 969,697 0,00  965,81508:37:25VREELAND 15 0-4500423 ............

WILLEM VAN RIJN 56 760,004 962,121 0,00  963,76008:42:35NEDERHORST DEN 2 0-1342352 ............
Y. SEDDIKI 107 778,726 954,545 0,00  960,48109:04:46ALMERE 2 1-1727264 ............
CORNE VAN OEVEREN 168 749,814 946,970 0,00  960,25408:34:51OVERBERG 3 9-1482652 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 89 797,359 939,394 0,00  934,04409:47:40LELYSTAD 5 9-1296222 ............
B. VAN DEN HOEK 810 761,301 931,818 0,00  929,47309:13:04BAARN 5 1-1058716 ............

KAMPERT & ZN 611 766,023 924,242 0,00  928,04409:19:25KOOTWIJKERBROEK 1 1-1626205 ........+...
MOLEVELD & MILITARU 2512 2/10 916,667 0,00  924,66209:12:17VREELAND 21 9-4490229 ............
JOHAN VAN VLIET 1613 760,199 909,091 0,00  917,91209:22:11AMERSFOORT 6 2-8320779 ............
MARCEL VAN STRALEN 1014 773,633 901,515 0,00  913,14709:41:13ALMERE-HAVEN 1 9-1548133 ........+...
KAMPERT & ZN 615 2/3  893,939 0,00  912,43909:33:32KOOTWIJKERBROEK 6 2-8187619 ............

H.VD.HOEF-W.POST 316 761,434 886,364 0,00  911,18809:29:39BAARN 2 1-1050725 ............
Y. SEDDIKI 1017 2/5  878,788 0,00  910,95109:48:51ALMERE 6 1-1082083 ............
CORNE VAN OEVEREN 1618 2/9  871,212 0,00  904,13509:23:19OVERBERG 1 1-1016078 ........+...
FAM. AMECHTAL 1019 776,294 863,636 0,00  901,84609:54:47ALMERE 1 1-1051482 ........+...
JOHAN VAN VLIET 1620 2/3  856,061 0,00  901,26209:37:29AMERSFOORT 13 9-1513188 ............

COMB. HARTOG 521 763,419 848,485 0,00  897,15009:44:56LAREN 4 1-1055518 ........+...
MARCEL OUTSHOVEN 1022 747,743 840,909 0,00  895,42909:29:04ZEIST 1 8-1727227 ........+...
E.V.D.BRAKEL&ZNN 923 758,412 833,333 0,00  886,28609:49:43SOEST 6 1-1057844 ............
MOLEVELD & MILITARU 2524 3    825,758 0,00  886,18109:47:49VREELAND 7 0-4500432 ............
HAN VOERMAN 1025 758,125 818,182 0,00  885,13609:50:30SOEST 3 1-1058136 ............

H.VD.HOEF-W.POST 326 2/3  810,606 0,00  883,48809:55:51BAARN 1 0-1346568 ........+...
G.J.A DE KLERK 1027 779,090 803,030 0,00  882,20510:17:07ALMERE 1 1-1054326 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 2028 2/11 795,455 0,00  879,24010:00:04BAARN 17 1-1062717 ............
FAM. AMECHTAL 1029 2/4  787,879 0,00  879,10610:17:03ALMERE 6 1-1081394 ............
MOLEVELD & MILITARU 2530 4    780,303 0,00  878,87209:54:55VREELAND 2 9-4490217 ............

CORNE VAN OEVEREN 1631 3    772,727 0,00  878,43109:47:35OVERBERG 4 1-1015945 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2032 3    765,152 0,00  876,52410:02:45BAARN 15 0-1049610 ............
HAN VOERMAN 1033 2/8  757,576 0,00  873,67810:01:44SOEST 4 0-1357242 ............
Y. SEDDIKI 1034 3    750,000 0,00  873,59910:25:24ALMERE 4 1-1082089 ............
HAN VOERMAN 1035 3    742,424 0,00  868,58910:06:49SOEST 1 1-1058182 ........+...

MARCEL OUTSHOVEN 1036 2/6  734,848 0,00  868,34109:55:07ZEIST 7 1-1044316 ............
HAN VOERMAN 1037 4    727,273 0,00  866,12510:09:18SOEST 2 1-1058154 ............
A.F. ROSA 438 776,567 719,697 0,00  864,59710:32:11ALMERE 3 1-1082548 ............
MOLEVELD & MILITARU 2539 5    712,121 0,00  863,06610:10:41VREELAND 1 0-4500476 ........+...
G V LAAR 740 744,705 704,545 6,90  863,04909:56:53ELST UT 7 1-1733239 .....=~.+...

W. VAN DE HOEK 1441 774,683 696,970 0,00  861,84410:32:52PUTTEN 8 1-1662155 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2042 4    689,394 0,00  861,54910:17:51BAARN 12 0-1346694 ............
CORNE VAN OEVEREN 1643 4    681,818 0,00  861,54210:04:19OVERBERG 8 0-1317809 ............
MARCEL OUTSHOVEN 1044 3    674,242 0,00  861,42210:02:02ZEIST 5 0-1341072 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2045 5    666,667 0,00  857,76410:21:45BAARN 18 1-1062716 ............

DE GRAAFF & BISSCHOP 846 2/3  659,091 0,00  857,67011:03:41LELYSTAD 2 9-1296211 ............
GROL-LA BRIJN-SIMION 1047 764,085 651,515 0,00  856,02110:26:36LAREN 5 1-1055045 ............
MARCEL THEEBE 648 757,779 643,939 0,00  855,60310:19:40HILVERSUM 2 5-1537412 ............
Y. SEDDIKI 1049 4    636,364 0,00  854,08510:45:46ALMERE 5 1-1353383 ............
G.F. DE GRAAF 1050 761,878 628,788 0,00  852,18210:28:02HOEVELAKEN 9 2-8320312 ........+...

SIMON HUISMAN 851 762,494 621,212 0,00  852,13910:28:48EEMNES 8 9-1515794 ............
MARCEL OUTSHOVEN 1052 4    613,636 0,00  852,03110:11:36ZEIST 9 1-1044321 ............
MARCEL VAN STRALEN 1053 2/4  606,061 0,00  851,84710:42:11ALMERE-HAVEN 4 1-4003858 ............
MOLEVELD & MILITARU 2554 6    598,485 0,00  850,55110:23:35VREELAND 23 0-4500473 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 02-06-2023 Limoges

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

E.J.M. VAN DEN BRINK 555 767,664 590,909 0,00  847,62310:39:40MUIDERBERG 3 1-1053006 ............

MARCEL OUTSHOVEN 1056 5    583,333 0,00  847,47710:16:19ZEIST 6 0-1341015 ............
J. VAN 'T LAND 257 766,761 575,758 0,00  845,90910:40:26NAARDEN 1 0-1352862 ........+...
JOHAN VAN VLIET 1658 3    568,182 0,00  844,26010:34:26AMERSFOORT 15 2-8320763 ............
COMB. HARTOG 559 2/3  560,606 0,00  843,35110:39:13LAREN 2 0-1352548 ........+...
E.V.D.BRAKEL&ZNN 960 2/2  553,030 0,00  837,02010:40:05SOEST 3 0-1355101 ............

W. VAN DE HOEK 1461 2/4  545,455 0,00  835,83811:00:50PUTTEN 1 9-1404944 ........+...
BRIGIT LUREMANS 962 752,392 537,879 0,00  835,32510:34:43DEN DOLDER 9 1-1058801 ............
R.H. VAN ZUIJLEN 263 772,542 530,303 0,00  832,09311:02:26ALMERE 1 1-1081751 ........+...
SVEN OUT 564 756,741 522,727 0,00  830,48810:45:12SOEST 4 1-1058061 ............
HENNY PRINSSEN 1465 762,955 515,152 0,00  829,55510:53:43HILVERSUMSE 7 1-1046325 ............

JOHN REKERS & ZN 766 757,926 507,576 0,00  827,56510:49:51AMERSFOORT 7 1-1047539 ........+...
FAM. AMECHTAL 1067 3    500,000 0,00  824,20811:15:52ALMERE 4 1-1081395 ............
SIMON HUISMAN 868 2/4  492,424 0,00  822,67311:00:51EEMNES 6 1-1050836 ............
BOSCH-PRATTENBURG 1069 751,220 484,848 0,00  822,63910:47:11VEENENDAAL 3 8-1725734 ............
H. VAN DE BROEK 670 768,216 477,273 0,00  821,24011:09:26BUNSCHOTEN- 5 0-1348864 ............

H. DE BREE 571 757,932 469,697 0,00  820,29810:57:58SOEST 4 0-1354959 ............
CORNE VAN OEVEREN 1672 5    462,121 0,00  819,23010:49:16OVERBERG 9 1-1016018 ............
MOLEVELD & MILITARU 2573 7    454,545 0,00  819,12110:57:43VREELAND 18 0-4500450 ............
Y. SEDDIKI 1074 5    446,970 0,00  818,75011:25:07ALMERE 3 0-1356904 ............
GROL-LA BRIJN-SIMION 1075 2/2  439,394 0,00  814,41511:12:12LAREN 3 1-1054708 ............

MARCEL VAN DE HOEF 2076 6    431,818 0,00  814,40311:09:01BAARN 7 0-1357159 ............
MARCEL VAN STRALEN 1077 3    424,242 0,00  813,59411:24:53ALMERE-HAVEN 3 8-1767655 ............
DE GRAAFF & BISSCHOP 878 3    416,667 0,00  813,49511:54:10LELYSTAD 1 8-5154579 ........+...
BOSCH-PRATTENBURG 1079 2/4  409,091 0,00  813,08210:57:55VEENENDAAL 7 2-8315970 ............
L. OUTSHOVEN 680 748,076 401,515 0,00  812,72910:54:27ZEIST 1 0-1340961 ........+...

JAN HAVERLACH 281 761,047 393,939 0,00  812,66511:10:29HOOGLAND 1 9-1512584 ........+...
R. VAN ENGELEN 582 743,281 386,364 0,00  812,07810:49:17ODIJK 4 0-1356547 ............
MARCEL VAN DE HOEF 2083 7    378,788 0,00  811,68311:12:09BAARN 1 8-1651268 ........+...
SIMON HUISMAN 884 3    371,212 0,00  810,57511:14:41EEMNES 1 9-1515789 ........+...
COMB. HARTOG 585 3    363,636 0,00  809,71811:16:49LAREN 5 9-1520507 ........+...

G V LAAR 786 2/4  356,061 5,00  807,96110:55:42ELST UT 1 1-1015503 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 2087 8    348,485 0,00  806,01311:18:45BAARN 14 1-1062701 ............
WILLEM VAN RIJN 588 2/2  340,909 0,00  805,33211:17:43NEDERHORST DEN 5 0-1343654 ............
W. VAN DE HOEK 1489 3    333,333 0,00  804,85111:36:31PUTTEN 4 0-1241966 ........+...
THOMAS KOELEWIJN 990 767,046 325,758 0,00  804,24311:27:45BUNSCHOTEN- 8 1-1051457 ............

G.J.A DE KLERK 1091 2/4  318,182 0,00  802,77211:44:30ALMERE 9 1-1054312 ............
CORNE VAN OEVEREN 1692 6    310,606 0,00  802,59811:08:14OVERBERG 7 1-1016027 ............
HAN VOERMAN 1093 5    303,030 0,00  801,60811:19:45SOEST 9 1-1058126 ............
RINUS LAMBRECHTS 2494 757,985 295,455 0,00  801,15411:20:07AMERSFOORT 3 2-8672510 ............
HANS KELLER 395 757,959 287,879 0,00  801,02711:20:14AMERSFOORT 3 0-1345589 ............

G.J.A DE KLERK 1096 3    280,303 0,00  800,35311:47:26ALMERE 6 1-1054383 ............
W. VAN DE HOEK 1497 4    272,727 0,00  795,67611:47:37PUTTEN 9 0-1241964 ............
RINUS LAMBRECHTS 2498 2/4  265,152 0,00  794,53411:28:00AMERSFOORT 20 2-8320689 ............
CORNE VAN OEVEREN 1699 7    257,576 0,00  794,50511:17:45OVERBERG 13 1-1016005 ............
HAN VOERMAN 10100 6    250,000 0,00  794,09311:28:42SOEST 5 1-1058119 ............

BOSCH-PRATTENBURG 10101 3    242,424 0,00  791,91111:22:37VEENENDAAL 6 9-1506946 ............
K. VAN NIEUWENHUIJZE 10102 757,752 234,848 0,00  790,89011:32:06AMERSFOORT 6 1-1733921 ........+...
K. VAN NIEUWENHUIJZE 10103 2/2  227,273 0,00  789,64011:33:37AMERSFOORT 7 0-1345924 ........+...
MARCEL VAN DE HOEF 20104 9    219,697 0,00  789,24911:38:49BAARN 3 0-1346653 ............
E.J.M. VAN DEN BRINK 5105 2/2  212,121 0,00  783,93111:53:15MUIDERBERG 1 9-1517861 ........+...

KAMPERT & ZN 6106 3    204,545 0,00  782,60111:52:49KOOTWIJKERBROEK 3 8-1579730 ............
MOLEVELD & MILITARU 25107 8    196,970 0,00  782,48411:40:58VREELAND 25 0-4500306 ............
H.VD.HOEF-W.POST 3108 3    189,394 0,00  782,17511:47:29BAARN 3 9-1515709 ............
MARCEL VAN STRALEN 10109 4    181,818 0,00  781,47412:03:58ALMERE-HAVEN 7 1-1081742 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 02-06-2023 Limoges

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

B. VAN DEN HOEK 8110 2/2  174,242 0,00  778,69111:51:40BAARN 3 1-1059232 ............

HAN VOERMAN 10111 7    166,667 0,00  776,71011:50:04SOEST 8 0-1357286 ............
HAN VOERMAN 10112 8    159,091 0,00  775,69011:51:21SOEST 10 1-1033819 ............
G V LAAR 7113 3    151,515 0,00  775,20311:34:39ELST UT 2 1-1015533 ........+...
G V LAAR 7114 4    143,939 0,00  774,63911:35:21ELST UT 6 1-1015513 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 16115 8    136,364 0,00  774,25511:42:26OVERBERG 12 1-4777838 ............

RINUS LAMBRECHTS 24116 3    128,788 0,00  774,21811:53:02AMERSFOORT 24 1-1048698 ............
J. VAN 'T LAND 2117 2/2  121,212 0,00  772,19212:06:58NAARDEN 2 2-8320750 ........+...
COMB. L & N PETERS 4118 747,232 113,636 0,00  771,32311:42:46ZEIST 3 9-1508613 ............
RINUS LAMBRECHTS 24119 4    106,061 0,00  770,84611:57:19AMERSFOORT 13 1-1048398 ............
MARCEL OUTSHOVEN 10120 6    98,485 0,00  769,82411:45:19ZEIST 4 0-1341089 ............

G.J.A DE KLERK 10121 4    90,909 0,00  769,51012:26:27ALMERE 4 1-1054324 ............
H. VAN DER HULST JR. 5122 767,986 83,333 0,00  769,13912:12:30HUIZEN 1 6-1370415 ........+...
FAM. AMECHTAL 10123 4    75,758 0,00  768,88712:23:38ALMERE 2 1-1051487 ............
SIMON HUISMAN 8124 4    68,182 0,00  768,28212:06:28EEMNES 2 1-1050809 ............
MOLEVELD & MILITARU 25125 9    60,606 0,00  768,24911:58:53VREELAND 17 0-4500498 ............

CORNE VAN OEVEREN 16126 9    53,030 0,00  767,59711:50:50OVERBERG 6 0-1317802 ............
MARCEL VAN DE HOEF 20127 10    45,455 0,00  767,20912:06:32BAARN 6 1-1049645 ............
HENNY PRINSSEN 14128 2/2  37,879 0,00  766,49412:09:23HILVERSUMSE 6 1-1046348 ............
BRIGIT LUREMANS 9129 2/2  30,303 0,00  766,06611:56:09DEN DOLDER 4 0-1356222 ............
BOSCH-PRATTENBURG 10130 4    22,727 0,00  765,74411:55:02VEENENDAAL 5 2-8672806 ............

MARCEL VAN DE HOEF 20131 11    15,152 0,00  763,42712:11:27BAARN 8 1-1062709 ............
MOLEVELD & MILITARU 25132 10    7,576 0,00  761,66312:07:24VREELAND 24 0-4500477 ............

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O2-O6 22:21:OO    O3-O6 O4:55:OO    O6:34:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   1O28.OOO4 G V LAAR             €   2,OO  :  1583,165 =  8O7,961 +  775,2O3

Serie 3
   1O28.OOO4 G V LAAR             €   3,OO  :  1583,165 =  8O7,961 +  775,2O3 +    O,OOO

Hoofdprijs : 
A :  KEES CLUISTRA     NEDENHORST DEN BERG       1    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord        : KEES CLUISTRA                NEDENHORST DEN      
 25.Vleespakket             : HAN VOERMAN                  SOEST
1OO.Zak voer                : BOSCH-PRATTENBURG            VEENENDAAL
laatste.Patagoon multimix   : MOLEVELD & MILITARU          VREELAND
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Prijzen 02-06-2023 Limoges Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 29 4,35 1 prijzen van 4,35

Spec 17 2,55 0 prijzen van 6,00 rest 2,55

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 2 2,00 1 prijzen van 2,00

Serie 3 2 3,00 1 prijzen van 3,00

Hoofdprijs A 129 129,00 0 prijzen van 0,00 rest 129,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

528 duiven in concours Totaal prijzengeld: 140,90 Aantal prijsregels: 132
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondOnaangewezen (1 vl.)
Aantal liefhebbers: 75 Aantal duiven: 55

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1000,000KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG1 11101.0009
992,424G. DOPPENBERG PUTTEN2 10713.0014
984,848DICK DEIJ BARNEVELD3 10713.0884
962,121WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG4 11101.0252
954,545Y. SEDDIKI ALMERE5 11254.1273
939,394DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD6 10506.9202
931,818B. VAN DEN HOEK BAARN7 11139.0020
924,242KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK8 10713.9002
919,697MOLEVELD & MILITARU VREELAND9 31101.0016
918,561CORNE VAN OEVEREN OVERBERG10 20713.0017
901,515MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN11 11254.0618
889,205JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT12 21105.0648
886,364MARCEL VAN DE HOEF BAARN13 21109.0812
886,364H.VD.HOEF-W.POST BAARN14 11109.9002
863,636FAM. AMECHTAL ALMERE15 11254.9003
848,485COMB. HARTOG LAREN16 11128.9024
840,909MARCEL OUTSHOVEN ZEIST17 11062.0592
833,333E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST18 11139.9361
818,182HAN VOERMAN SOEST19 11139.0012
803,030G.J.A DE KLERK ALMERE20 11128.1021
719,697A.F. ROSA ALMERE21 11254.0008
704,545G V LAAR ELST UT22 11028.0004
653,680W. VAN DE HOEK PUTTEN23 20713.0012
651,515GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN24 11128.9004
643,939MARCEL THEEBE HILVERSUM25 11101.0005
628,788G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN26 11105.0452
621,212SIMON HUISMAN EEMNES27 11109.0588
590,909E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG28 11115.1196
575,758J. VAN 'T LAND NAARDEN29 11115.0611
537,879BRIGIT LUREMANS DEN DOLDER30 11139.0006
530,303R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE31 11254.1044
522,727SVEN OUT SOEST32 11139.0007
507,576JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT33 11102.9106
484,848BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL34 11057.0461
477,273H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG35 11112.1004
469,697H. DE BREE SOEST36 11139.1022
401,515L. OUTSHOVEN ZEIST37 11062.0819
393,939JAN HAVERLACH HOOGLAND38 11105.0702
386,364R. VAN ENGELEN ODIJK39 11139.0003
378,788HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT40 21101.0015
325,758THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG41 11109.0003
287,879HANS KELLER AMERSFOORT42 11105.1198
255,051RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT43 31105.0516
234,848K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT44 11105.0006
113,636COMB. L & N PETERS ZEIST45 11064.9254
83,333H. VAN DER HULST JR. HUIZEN46 11115.1218
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondAangewezen (1 vl.)
Aantal liefhebbers: 75 Aantal duiven: 34

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

848,485H.VD.HOEF-W.POST BAARN1 21109.9002
746,212MOLEVELD & MILITARU VREELAND2 21101.0016
734,849HAN VOERMAN SOEST3 21139.0012
537,879DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD4 20506.9202
500,000KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG5 11101.0009
492,424DICK DEIJ BARNEVELD6 10713.0884
481,060WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG7 11101.0252
477,272Y. SEDDIKI ALMERE8 11254.1273
469,697FAM. AMECHTAL ALMERE9 21254.9003
462,121KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK10 10713.9002
450,757MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN11 11254.0618
435,606CORNE VAN OEVEREN OVERBERG12 10713.0017
420,454MARCEL OUTSHOVEN ZEIST13 11062.0592
401,515G.J.A DE KLERK ALMERE14 11128.1021
348,485J. VAN 'T LAND NAARDEN15 21115.0611
321,969MARCEL THEEBE HILVERSUM16 11101.0005
280,303COMB. HARTOG LAREN17 11128.9024
272,728W. VAN DE HOEK PUTTEN18 10713.0012
265,151R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE19 11254.1044
253,788G V LAAR ELST UT20 21028.0004
219,697SIMON HUISMAN EEMNES21 21109.0588
200,757L. OUTSHOVEN ZEIST22 11062.0819
196,970JAN HAVERLACH HOOGLAND23 11105.0702
189,394MARCEL VAN DE HOEF BAARN24 11109.0812
106,061E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG25 11115.1196
41,666H. VAN DER HULST JR. HUIZEN26 11115.1218
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondTotaal (1 vl.)
Aantal liefhebbers: 75 Aantal duiven: 71

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1734,849H.VD.HOEF-W.POST BAARN1 21109.9002
1665,909MOLEVELD & MILITARU VREELAND2 51101.0016
1553,031HAN VOERMAN SOEST3 31139.0012
1500,000KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG4 11101.0009
1477,273DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD5 30506.9202
1477,272DICK DEIJ BARNEVELD6 10713.0884
1443,181WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG7 11101.0252
1431,817Y. SEDDIKI ALMERE8 11254.1273
1386,363KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK9 10713.9002
1354,167CORNE VAN OEVEREN OVERBERG10 20713.0017
1352,273MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN11 11254.0618
1333,333FAM. AMECHTAL ALMERE12 21254.9003
1261,363MARCEL OUTSHOVEN ZEIST13 11062.0592
1204,545G.J.A DE KLERK ALMERE14 11128.1021
1128,788COMB. HARTOG LAREN15 21128.9024
1075,758MARCEL VAN DE HOEF BAARN16 31109.0812
992,424G. DOPPENBERG PUTTEN17 10713.0014
965,909MARCEL THEEBE HILVERSUM18 11101.0005
958,333G V LAAR ELST UT19 31028.0004
931,818B. VAN DEN HOEK BAARN20 11139.0020
926,408W. VAN DE HOEK PUTTEN21 20713.0012
924,243J. VAN 'T LAND NAARDEN22 21115.0611
889,205JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT23 21105.0648
840,909SIMON HUISMAN EEMNES24 31109.0588
833,333E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST25 11139.9361
795,455R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE26 11254.1044
719,697A.F. ROSA ALMERE27 11254.0008
696,970E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG28 21115.1196
651,515GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN29 11128.9004
628,788G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN30 11105.0452
602,273L. OUTSHOVEN ZEIST31 11062.0819
590,909JAN HAVERLACH HOOGLAND32 11105.0702
537,879BRIGIT LUREMANS DEN DOLDER33 11139.0006
522,727SVEN OUT SOEST34 11139.0007
507,576JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT35 11102.9106
484,848BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL36 11057.0461
477,273H. VAN DE BROEK BUNSCHOTEN-SPAKENBURG37 11112.1004
469,697H. DE BREE SOEST38 11139.1022
386,364R. VAN ENGELEN ODIJK39 11139.0003
378,788HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT40 21101.0015
325,758THOMAS KOELEWIJN BUNSCHOTEN-SPAKENBURG41 11109.0003
287,879HANS KELLER AMERSFOORT42 11105.1198
255,051RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT43 31105.0516
234,848K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT44 11105.0006
124,999H. VAN DER HULST JR. HUIZEN45 11115.1218
113,636COMB. L & N PETERS ZEIST46 11064.9254
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Fondclub Gooi & Eemland - Overnachtfond
   

Duifkampioenschap  (1 vl.)
Aantal liefhebbers: 75 Aantal duiven: 132

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 11101.0009 NL 21-1733772  V
992,4242 G. DOPPENBERG PUTTEN 10713.0014 NL 21-1662493  V
984,8483 DICK DEIJ BARNEVELD 10713.0884 NL 18-1578794  V
977,2734 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 20-1772435  V
969,6975 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 20-4500423  V
962,1216 WILLEM VAN RIJN NEDERHORST DEN BERG 11101.0252 NL 20-1342352  M
954,5457 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 21-1727264  M
946,9708 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 19-1482652  V
939,3949 DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD 10506.9202 NL 19-1296222  V
931,81810 B. VAN DEN HOEK BAARN 11139.0020 NL 21-1058716  V
924,24211 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 21-1626205  V
916,66712 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 19-4490229  M
909,09113 JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT 11105.0648 NL 22-8320779  V
901,51514 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 11254.0618 NL 19-1548133  V
893,93915 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 22-8187619  M
886,36416 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 11109.9002 NL 21-1050725  M
878,78817 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 21-1082083  M
871,21218 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016078  V
863,63619 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 21-1051482  M
856,06120 JOHAN VAN VLIET AMERSFOORT 11105.0648 NL 19-1513188  V
848,48521 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055518  M
840,90922 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 18-1727227  M
833,33323 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 21-1057844  V
825,75824 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 20-4500432  M
818,18225 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058136  M
810,60626 H.VD.HOEF-W.POST BAARN 11109.9002 NL 20-1346568  M
803,03027 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054326  V
795,45528 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 21-1062717  V
787,87929 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 21-1081394  V
780,30330 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 19-4490217  M
772,72731 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1015945  V
765,15232 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 20-1049610  V
757,57633 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 20-1357242  V
750,00034 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 21-1082089  M
742,42435 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058182  M
734,84836 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 21-1044316  M
727,27337 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058154  V
719,69738 A.F. ROSA ALMERE 11254.0008 NL 21-1082548  M
712,12139 MOLEVELD & MILITARU VREELAND 11101.0016 NL 20-4500476  V
704,54540 G V LAAR ELST UT 11028.0004 NL 21-1733239  M
696,97041 W. VAN DE HOEK PUTTEN 10713.0012 NL 21-1662155  M
689,39442 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 20-1346694  V
681,81843 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1317809  V
674,24244 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 20-1341072  M
666,66745 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 21-1062716  V
659,09146 DE GRAAFF & BISSCHOP LELYSTAD 10506.9202 NL 19-1296211  V
651,51547 GROL-LA BRIJN-SIMION LAREN 11128.9004 NL 21-1055045  M
643,93948 MARCEL THEEBE HILVERSUM 11101.0005 NL 15-1537412  V
636,36449 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 21-1353383  M
628,78850 G.F. DE GRAAF HOEVELAKEN 11105.0452 NL 22-8320312  M
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